
FOR Clean a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovenská republika
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   www.forclean.sk   e-mail: forclean@forclean.sk | Update 02.06.2021 | 1/3

kat. č. 203.03

Kovové konstrukce

KONTEJNERY
 

Kontejnery jsou pojízdné skříňky na čtyřech nezávislých kolečkách. Přičemž jsou dvě kolečka
opatřeny brzdou.
Jsou určeny pod pracovní nebo laboratorní stoly s kovovou podnoží.
Madla kontejneru jsou kovová, s roztečí 128 mm.
Uvedená výška kontejneru je včetně koleček.
Nosnosti:

30 kg na polici
30 kg na zásuvku
100 kg na kontejner

Varianty provedení:

Hloubka kontejnerů je 500 mm

Nadstandardní doplňky:
zámek dveří
závěsy dvířek a pojezdy zásuvek tip-on

/data/files/katalog_polozky/203-03-600-500-780-1dl.jpg
/data/files/katalog_polozky/203-03d-600-500-780-1z1dl.jpg
/data/files/katalog_polozky/203-03d-450-500-780-3z.jpg
/data/files/katalog_polozky/203-03d-600-500-780-4z.jpg


FOR Clean a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovenská republika
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   www.forclean.sk   e-mail: forclean@forclean.sk | Update 02.06.2021 | 2/3

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

TECHNICKÁ DATA

Typové označení
Kontejnery

Materiálové provedení
hodnota materiál
Standard Kontejner je vyroben z lisovaných laminovaných desek
Standard plus Korpus je z lisovaných laminovaných desek, čílka z vysokotlakého

laminátu, provedení standard
Premium Korpus i čílka jsou vyrobeny z plechu s chemicky odolnou povrchovou

úpravou

Šířka kontejneru
hodnota šířka
Šířka kontejneru 450 mm
Šířka kontejneru 600 mm

Výška kontejneru
hodnota výška
Výška kontejneru 630 mm
Výška kontejneru 780 mm
Výška skříně je uváděna včetně koleček.

Varianty provedení
Kontejner s dvířky
Kontejner s jednou zásuvkou a dvířky
Tří zásuvkový kontejner
Čtyř zásuvkový kontejner

Orientace dveří
Levé otevírání
Pravé otevírání
Zásuvková skřínka

Materiál police
Police z lisovaných laminovaných desek
Police z vysokotlakého laminátu
Kovová police s povrchovou úpravou v barvě RAL 9016
Police nerezová AISI 304 povrch SB
Standardně jsou dvířkové kontejnery vybaveny s jednou policí.

Zámek - nadstandard
Kontejner bez zámku
Centrální zámek (pro x zásuvek)
Zámek jednoduchý (pro dvířka a zásuvku)



FOR Clean a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovenská republika
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   www.forclean.sk   e-mail: forclean@forclean.sk | Update 02.06.2021 | 3/3

Kolečka kontejneru
Kolečka nevodivá
Kolečka antistatická

Úchytka
Standardní úchytka kruhového průřezu, rozteč 128 mm
Standardní úchytka oválného průřezu, rozteč 128 mm
Bez madel pro nadstandardní řešení tip-on

Kování
Standard s tlumením
Pojezdy s tlumením tip-on - nadstandard

Barevné provedení korpusu
Barva korpusu bílá
Barva korpusu šedá

Barevné provedení čelních ploch
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD PLUS. Čela skříňky jsou v barvě bílé.
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD PLUS. Čela skříňky jsou v barvě šedé.
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD PLUS. Čela skříňky jsou v barvě modré.*
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD PLUS. Čela skříňky jsou v barvě světle zelené.*
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD a PREMIUM. Čela skříňky jsou v barvě bílé.
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD a PREMIUM. Čela skříňky jsou v barvě šedé.
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD a PREMIUM. Čela skříňky jsou v barvě modré.
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD a PREMIUM. Čela skříňky jsou v barvě zelené.*
Základní barevné provedení pro materiálové provedení skříněk STANDARD a PREMIUM. Čela skříňky jsou v barvě smetanově žluté.*
Jiná než základní barva čílek. Kombinace barev a kódy viz kapitola design.
* Odstín není dostupný pro materiálové provedení PREMIUM

Atypické provedení
Typové řešení
Atypické řešení
Typové řešení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

